
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение №29 «Теремок»

ПРИКАЗ
Номер документа Дата составления

85/01-14 17.04.2024
«Об утверждении отчет о результатах самообследования 

МБДОУ №29 «Теремок» за 2023 год»

В соответствии со статьями 28 и 29 Федерального закона от 29.12.2012 
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании 
решения педагогического совета МБДОУ № 29 «Теремок» (протокол от 
05.04.2024г. №4)

Приказываю:

1. Утвердить отчет о результатах самообследования МБДОУ № 29 
«Теремок» за 2023 год.

2. Делопроизводителю Черепановой Е.Р. в срок до 
20.04.2024г. опубликовать отчет, указанный в пункте 1 настоящего 
приказа, настоящий приказ и приказ № 45/01-14 от 20.02.202г. на сайте 
МБДОУ № 29 «Теремок» в подразделе «Документы» раздела «Сведения 
об образовательной организации».

3. Старшему воспитателю Пеньковской Т.Н. в срок до 20.04.2024 направить 
отчет, указанный в пункте 1 настоящего приказа, вместе с настоящим 
приказом в Управление образования Администрации Режевского 
городского округа.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-04-02T10:51:32+0500




